

SMLOUVA O DÍLO

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi

1. Objednatele

(dále jen jako „Objednatel“) na straně jedné

Obec Písty, zastoupená starostou p. Martinem Krausem

Písty 33

289 13 Sadská

IČO: 00239623

a

2. Zhotovitele

(dále jen jako „Zhotovitel“) na straně druhé

Michal Špičák

Písty 101

289 13 Sadská

IČO: 68593457

I. Předmět smlouvy

(1) Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele dílo: rekonstrukce chodníku v ulici ke hřišti II. etapa dle rozpočtu, na pozemcích č. 26/11, 196/3, 113/11 v katastrálním území Písty u Nymburka. (dále jen „Dílo“).

(2) Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu sjednanou níže v čl. II této smlouvy.

(3) Rozpočet je součástí této smlouvy.

II. Cena Díla a způsob její úhrady

(1) Cena Díla byla stranami smlouvy stanovena ve výši 576 487,- Kč. Zhotovitel není plátcem DPH.

(2) Cena Díla bude uhrazena na základě vystavené faktury a skutečných výměr po převzetí díla.

III. Doba a místo plnění

(1) Zhotovitel provede dílo od 1.7.2020 do 31.8.2020

(2) Zhotovitel provede dílo v Pístech.

IV. Předání a převzetí díla

(1) Dílo bude předáno Zhotovitelem a převzato Objednatelem nejpozději do dvou dnů od zhotovení díla bez vad a nedodělků.

(2) O předání a převzetí Díla sepiší Zhotovitel s Objednatelem protokol.

(3) Bude-li mít dílo v okamžiku předání a převzetí zjevné vady a nedodělky, sepiší strany protokol obsahující výčet těchto vad a nedodělků a lhůtu pro jejich odstranění. Objednatel není

povinen převzít dílo dříve, než dojde k odstranění všech závad a nedodělků na náklad zhotovitele.

V. Práva a povinnosti stran

- (1) Zhotovitel je povinen provést dílo s potřebnou péčí tak, aby mohlo být předáno Objednateli bez vad a nedodělků nejpozději v termínu uvedeném v čl. III této smlouvy.
- (2) Objednatel nebo jím zmocněná osoba (Ing. Jakub Šulc) je oprávněn kontrolovat provádění Díla, zejména zda je prováděno v souladu s touto smlouvou a obecně závaznými právními předpisy, jakož i upozorňovat Zhotovitele na zjištěné nedostatky.
- (3) Práva a povinnosti stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí českým právním řádem, zejména občanským zákoníkem.

VI. Smluvní pokuty

- (1) Zhotovitel je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny Díla za každý den prodlení s dokončením a předáním v termínu podle čl. III této smlouvy.
- (2) Objednatel je povinen zaplatit Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny Díla za každý den prodlení s platbou ceny Díla.

VII. Závěrečná ustanovení

- (1) Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky na základě souhlasu obou stran.
- (2) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, při čemž každá ze stran obdrží po jednom.
- (3) Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Písty dne 5.6.2020

Obec Písty
Písty 33
289 13 Zvěřínec
IČ: 002 396 23

Objednatel

Písty dne 5.6.2020

Michal ŠPIČÁK
ZEDNICKÉ PRÁCE
Písty 101, 289 123 Zvěřínec
IČ: 685 93 457 Tel.: 604 244 245

Zhotovitel

VLACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Oprava chodníku v obci Písty

Projekt:

1 - chodník

Místo:

Písty

Datum:

01.05.2020

Zadavatel:

Obec Písty

Projektant:

Zhotovitel:

bude určen výběrovým řízením

Zpracovatel:

Špičák

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

576 484,0

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce	203.452,00
5 - Komunikace pozemní	171.464,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	103.667,00
997 - Přesun sutě	85.588,00
998 - Přesun hmot	12.316,00

Oprava chodníku v obci Písty

Projekt:

1 - chodník

Místo: Písty
 Zadávatel: Obec Písty
 Zhotovitel: bude určen výběrovým řízením

Datum: 01.05.2020

Projektant:
 Zpracovatel: Špičák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

D		HSV	Práce a dodávky HSV				
D 1			Zemní práce				
1	K	113106142	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší strojně pl přes 50 m2	m2	159,800	52	8509
	VV		159,8		159,800		
2	K	113107162	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm. strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	116,930	90	10253,7
	VV		"chodník" 116,93		116,930		
3	K	113107163	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	94,600	155	12771
	VV		"sjezdy" 94,6		94,600		
4	K	113107331	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 150 mm strojně pl do 50 m2	m2	27,500	575	10312,5
	VV		"stávající beton" 27,50		27,500		
5	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	104,000	90	9360
	VV		"stávající obrubníky" 104		104,000		
6	K	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	48,000	70	3360
	VV		"stávající obrubníky" 48		48,000		
7	K	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I. skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	25,883	470	12165
	VV		"odkop chodník - zbývající část po odstranění kameniva" 116,93*0,1		11,693		
	VV		"odkop sjezdy - zbývající část po odstranění kameniva" 94,6*0,15		14,190		
	VV		Součet		25,883		
8	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I. skupiny 1 až 3	m3	25,883	355	25885 0,00
	VV		25,883		25,883		
9	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	258,830	200	51760 0,00
	VV		25,883*10		258,830		
10	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkové) kód odpadu 17 05 04	t	44,001	500	13200 0,00
	VV		25,883*1,7		44,001		
11	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	25,883	595	15400 0,00
	VV		25,883		25,883		
12	K	181951112	Úprava pláče v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	211,530	145	50672 0,00
	VV		94,6+116,93		211,530		
D 5			Komunikace pozemní				
13	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	94,600	110	10406 0,00
	VV		86*1,1		94,600		
14	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	116,930	145	16955 0,00
	VV		106,3*1,1		116,930		
15	K	564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150 mm	m2	90,300	110	9933 0,00
	VV		86*1,05		90,300		
16	K	566501111	Úprava krytu z kameniva drceného s doplněním (odebráním) kameniva drceného do 0,10 m3/m2	m2	104,000	90	9360 0,00
	VV		104*1		104,000		
17	K	571908111	Kryt vymývaným dekoračním kamenivem (kačírkem) tl 200 mm	m2	50,500	105	5305 0,00
	VV		"zásyp mezi obrubníkem a budovou(plotem)" 101*0,5		50,500		
18	K	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	106,300	250	26575 0,00
	VV		"chodník" (140-36)*1+0,8*1,5		106,300		
19	M	59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm šedá	m2	106,555	500	51966 0,00
	VV		(104+1,5)*1,01		106,555		
20	M	59245006	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm černá	m2	0,808	522	422 0,00
	VV		0,8*1,01		0,808		

	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
	596212211	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 100 m2	m2	86,000	500	25 800	0,00
	W	"sjezdy" 71,6+14,4		86,000			
22	M 59245005	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm	m2	72,316	400	28 929	0,00
	W	černá 71,6*1,01		72,316			
23	M 59245226	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x80mm černá	m2	14,544	400	5 816	0,00
	W	14,4*1,01		14,544			
	D 9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				103 664	0,00
24	K 916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrkou do lože z betonu prostého	m	268,000	270	72 360	0,00
	W	140+101+2+25		268,000			
25	M 59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	166,650	140	23 324	0,00
	W	"mezi šterkem (silnicí) a chodníkem" (140+25)*1,01		166,650			
26	M 59217011	obrubník betonový zahradní 500x50x200mm	m	104,030	50	5 200	0,00
	W	"mezi budovou (oplocením) a chodníkem" 103*1,01		104,030			
27	K 990954101	Uložení kabelů (CETIN, CEZ, popř. VO) do dělených chrániček d110 chrániček dle pokynů jejich správců - bude řešeno v rámci stavby dle skutečnosti	m	45,000	45	2 025	0,00
28	K 990954102	Nopová folie vložena na styku budov a oplocení s.u.s	m2	50,500	15	758	0,00
	W	101*0,5		50,500			
	D 997	Přesun sutě				85 588	0,00
29	K 997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	75,534	45	3 399	0,00
	W	33,91+41,624		75,534			
30	K 997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	1 435,146	10	14 350	0,00
	W	75,534*19		1 435,146			
31	K 997221561	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů do 1 km	t	72,927	45	3 280	0,00
	W	40,749+8,938+21,32+1,92		72,927			
32	K 997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí z kusových materiálů	t	1 385,613	15	20 784	0,00
	W	72,927*19		1 385,613			
33	K 997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	72,927	500	21 871	0,00
	W	72,927		72,927			
34	K 997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	75,534	290	21 905	0,00
	W	75,534		75,534			
	D 998	Přesun hmot				-12346	0,00
35	K 998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždičným	t	61,582	200	12 316	0,00